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	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ


27.06.2024 № С 62-1
	О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2024 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2024-2026 годы


В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденным решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 24.10.2013 № С 51-1, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2024 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2024 - 2026 годы, утвержденный решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.11.2023 № С 53-2, следующие дополнения:

1.1. Дополнить пункт 2.1. «Перечень объектов недвижимости, которые планируется приватизировать в 2024 году путем проведения аукциона» следующими объектами:
	№ п/п
	Наименование  объекта

недвижимости
	Местонахождение
	Общая

площадь,

кв. м
	Срок приватизации (квартал)

	1
	2
	3
	4
	5

	3
	Земельный участок площадью 72 кв. м с кадастровым номером 21:02:010302:106, с расположенным на нем следующим объектом недвижимого имущества:
	Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул. Коммунистическая, 

вл. 9А, гаражный кооператив №1 «Строитель», гараж-бокс № 321
	
	III

	
	- гараж-бокс № 321, назначение: нежилое, этажей: 1, с кадастровым номером 21:02:010301:1138
	
	31,9
	

	4
	Помещение, назначение: нежилое, этаж: подвал, с кадастровым номером 21:02:010214:3640
	Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул. Молодежная, 

д. 11, пом. 121
	696,8
	III


2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по  бюджету, налогам и инвестиционной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования). 

	Заместитель председателя

Новочебоксарского городского

Собрания депутатов

Чувашской Республики
	 

 

 

Д.Н. Игнатьев

	 

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	 

 

М.Л. Семенов
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